КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ГРУЗЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ

от   05.02.2025г.                                     с. Грузенка                                         № 37/79р

Об отмене решения о составе административной комиссии
муниципального образования Грузенский  сельсовет

В соответствии со статьей 2 законака Красноярского края от 23.04.2009 №8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь статьей Уставом Грузенского сельсовета, Грузенский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Отменить решение № 62-75р от 15.09.2020г «Об утверждении состава административной комиссии на территории Грузенского сельсовета и об утверждении Положения об административной комиссии Грузенского сельсовета».
2. Отменить решение № 07/09р от 22.10.2021г «Об утверждении состава административной комиссии на территории Грузенского сельсовета и об утверждении Положения об административной комиссии Грузенского сельсовета».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Грузенского сельсовета Овчинникова А.В.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его
официального опубликования в газете «Вести села».

Председатель Грузенского
сельского Совета депутатов                                                       Т.Н.Гептина

Глава Грузенского сельсовета                                                    А.В.Овчинников